
Предмет  Распоред писмених задатака за разред :7 

9месец 10 месец 11 месец 12 месец 1 месец 2 месец 3 месец 4 месец 5 месец 6 месец 

Српски ј.  8  15       

Енглески     14       

Француски     17       

Историја            

Географија            

Физика            

Математика   9  16       

Биологија            

Хемија            

           

 

 

 

Предмет  Распоред контролних  вежби  за разред :7 

9месец 10 месец 11 месец 12 месец 1 месец 2 месец 3 месец 4 месец 5 месец 6 месец 

Српски ј.  9  16       

Енглески   7         

Француски   8         

Историја    10 16       

Географија   8  17       

Физика            

Математика   6  14       

Биологија   6 12        

Хемија  5          

           

 

 

 

 



Предмет  Распоред писмених задатака за разред :6 

9месец 10 месец 11 месец 12 месец 1 месец 2 месец 3 месец 4 месец 5 месец 6 месец 

Српски ј.  8  15       

Енглески    13        

Француски     14       

Историја            

Географија            

Физика            

Математика   9  17       

Биологија            

Хемија            

           

 

 

Предмет  Распоред контролних  вежби  за разред :6 

9месец 10 месец 11 месец 12 месец 1 месец 2 месец 3 месец 4 месец 5 месец 6 месец 

Српски ј.  6 13        

Енглески   6         

Француски   7         

Историја   9  16       

Географија   8  17       

Физика            

Математика   7  15       

Биологија  5  12 16       

Хемија            

           

 

 

 

 

 



 

Предмет  Распоред писмених задатака за разред :5 

9месец 10 месец 11 месец 12 месец 1 месец 2 месец 3 месец 4 месец 5 месец 6 месец 

Српски ј.  8  16       

Енглески     15       

Француски            

Историја            

Географија            

Физика            

Математика   9  17       

Биологија            

Хемија            

           

 

 

 

Предмет  Распоред контролних  вежби  за разред :5 

9месец 10 месец 11 месец 12 месец 1 месец 2 месец 3 месец 4 месец 5 месец 6 месец 

Српски ј.   10 16       

Енглески   7         

Француски   9 13        

Историја   8  14       

Географија    12        

Физика            

Математика   7  15       

Биологија  5  12        

Хемија            

           

 

 

 



Распоред писмених 2023 

Предмет  Распоред писмених задатака за разред :8 

9месец 10 месец 11 месец 12 месец 1 месец 2 месец 3 месец 4 месец 5 месец 6 месец 

Српски ј.  8  16       

Енглески     15       

Француски     14       

Историја            

Географија            

Физика            

Математика   9  17       

Биологија            

Хемија            

           

 

 

Предмет  Распоред контролних  вежби  за разред :8 

9месец 10 месец 11 месец 12 месец 1 месец 2 месец 3 месец 4 месец 5 месец 6 месец 

Српски ј.  9  14       

Енглески   7         

Француски   8         

Историја    10 15       

Географија   8  17       

Физика   6  16       

Математика   9  13       

Биологија            

Хемија            

           

 

 

 

 



Школска година: 2024/25. 

 

 

Предмет Распоред контролних  вежби    3.разред 

  
9.месец 10.месец 11.месец 12.месец 1.ме

сец 

2.месец 3.месец 4.месец 5.месец 6.месец 

Српски  

језик 

3 8 10 15       

Математ

ика 

3 6 10 16       

Природа 

и 

друштво 

 8 11        

Енглески 

ј. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Школска година: 2025/26 

Предмет Распоред  писмених провера   4.разред 

  
9.месец 10.месец 11.месец 12.месец 1.ме

сец 

2.месец 3.месец 4.месец 5.месец 6.месец 

Српски  

језик 

   15       

Математ

ика 

 10         

Природа 

и 

друштво 

          

Енглески 

ј. 

          

 

 

 

Предмет Распоред контролних  вежби  4.разред 

  
9.месец 10.месец 11.месец 12.месец 1.ме

сец 

2.месец 3.месец 4.месец 5.месец 6.месец 

Српски  

језик 

  13 17       

Математ

ика 

 6  15       

Природа 

и 

друштво 

 8  15       

Енглески 

ј. 

          

 


